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Sæt kryds over dem der optræder 3 gange: 
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Regn ud hvor mange penge der er: 
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Tæl pengene:
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Brug mønterne til at sammensætte beløbene i skemaet nedenfor. Du skal finde det mindste antal 

mønter, som giver beløbet. Du må gerne bruge den samme mønt flere gange:
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Udregn mønternes samlede værdi:
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Lav selv mønter og regnestykke. Husk også at udregne det:
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Tegn mønter, så mønternes samlede værdi passer med indkøbsvognens varer: 
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Bogen ”PengeMat 1” er lavet til elever, der oplever, at matematikken er i vanskeligheder. ”PengeMat 1” er 

første bog i serien om penge. Eleverne vil arbejde med 1 kr. 2 kr. 5 kr. 10 kr. og stifte bekendtskab med 50 

øre. Og sedlerne. Målet er at eleverne skal blive trygge ved 1 kr. 2 kr. 5 kr. 10 kr. Eleverne arbejder bl.a. 

med at kunne genkende mønterne, regne med 10’ere og 1’ere, tælle penge, sammensætte beløb, udregne 

mønternes værdi og til slut handle i supermarkedet. Elever som oplever, at matematikken er i 

vanskeligheder, har brug for genkendelighed og gentagelser. Bogen byder derfor på mange gentagelser samt 

genkendelighed, der gør denne bog anvendelig for elever der oplever, at matematikken er i vanskeligheder.  

Rigtig god fornøjelse med bogen.  

Matematik i Vanskeligheder er beskyttet af lov om ophavsret og kan kopieres i henhold til gældende 

Copydan Tekst & Node-aftaler 

Om Matematik i vanskeligheder 

Matematik i vanskeligheder laver produkter samt undervisningsmaterialer til elever, som oplever at 

matematikken er i vanskeligheder. Jeg arbejder ud fra en positiv filosofi om, at det er matematikken, som er 

i vanskeligheder og ikke den enkelte elev. 

Få en masse gratis inspiration til din egen undervisning på 

https://www.facebook.com/matematikivanskeligheder/ 

https://www.instagram.com/matematikivanskeligheder.dk/ 

https://matematikivanskeligheder.dk/ 
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